
平成２９年 ３月 ６日 

各  位 

 

志 賀 高 原 救 助 隊 

隊  長  春原茂 一郎 

 

志賀高原スキークラブ 

会  長  竹 節  清 

 

志 賀 高 原 観 光 協 会 

協 会 長  山 本 光 俊 

 

 

 

志賀高原・カヤノ平・野沢温泉スキーツアーについて 
 

 時下、各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、恒例の「志賀高原・カヤノ平・野沢温泉スキーツアー」を本年は下記の通り

計画いたしました。 

 つきましては、公私共に大変ご多忙中とは存じますが、関係各位のご協力並びにご

配慮を申し上げ、また多数ご参加下さいますよう合わせてお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 １．期  日   平成２９年 ４月１０日（月） 

 

 ２．集合時間   午前７時３０分  奥志賀高原「スポーツハイム奥志賀」前 

 

 ３．出発時間   午前８時００分 

 

 ４．到  着   午後４時３０分（予定） 

 

５．行  程   焼額山～高標山～カヤノ平～城蔵山～青木鞍部～毛無山 

 

 ６．会  費   １人１，０００円 保険料（旅行保険）、諸経費として 

 



７．宿泊・慰労会 

     □宿泊について（前日） 

      ⑴期  日  ４月 ９日（日） 

      ⑵宿泊場所  スポーツハイム奥志賀（奥志賀高原） 

             TEL 0269-34-2551    FAX 0269-34-2553 

      ⑶料  金  １泊３食 ８，０００円（１０日の弁当含む） 

      ⑷支  払  当日集金致します 

      ⑸申し込み  宿泊を希望する方は参加申込書に記入して下さい 

             宿舎には事務局でまとめて申し込みをします 

             尚、参加者との相部屋となりますのでご了承下さい 

 

□慰労会及び反省会について（当日） 

 ⑴期  日  ４月１０日（月） 

 ⑵場  所  野沢ビューホテル嶋田屋（野沢温泉）TEL 0269-85-2124 

 ⑶会  費  １人５，０００円 

 ⑷支  払  当日集金致します 

 ⑸宿  泊  １泊９，０００円 + 入湯税１５０円（慰労会費含む） 

 

 ８．参加資格  ＳＡＪ２級程度以上の技術の方で、体力に自信のある方 

 

 ９．申込締切  平成２９年 ４月 ３日（月） 必着 

         別紙個人申込書に必要事項を記入の上、一括表と共に会費を添え 

         てお申し込み下さい。 

 

１０．そ の 他  本ツアーは、志賀高原地区遭対協及び野沢温泉スキークラブ、志

賀高原スキークラブのツアー研修・訓練として開催されます。 

         一般参加者については、ツアー中の傷害等については全て本人の

責任において処理していただき、ツアー中においては、主催者の

指示に従っていただくことを原則とします。また、積雪状況、天

候状況等によりツアーを中止する場合もあります。 

 

１１．申込み・問い合わせ 

      別紙申込書に正確に記入の上、締切日までに下記宛お申込み下さい。 

                                （ＦＡＸ可） 

      志賀高原スキークラブ 

      〒381-0401  長野県下高井郡山ノ内町志賀高原蓮池 

             TEL 0269-34-2617    FAX 0269-34-2678 



志賀高原・カヤノ平・野沢温泉スキーツアー個人申込書 

本ツアーの主旨に従いツアーの傷害については全て個人の責任において処理し、ツアー中

の行動については主催者の指示に従うことを確認の上、下表のとおり申込みします。 

 

ふりがな  

氏  名 ○印  

生年月日  昭・平    年    月   日生 年齢 才

住  所 

〒 

連 絡 先  

技術レベル  過去参加回数 回

申 込 み 

○をしてください 

4/9 バ ス 4/9 宿 泊 4/10  慰労会 4/10  宿 泊

野沢申込者のみ    

備  考 
 

 

 

キ リ ト リ   

 

 

志賀高原・カヤノ平・野沢温泉スキーツアー個人申込書 

本ツアーの主旨に従いツアーの傷害については全て個人の責任において処理し、ツアー中

の行動については主催者の指示に従うことを確認の上、下表のとおり申込みします。 

 

ふりがな  

氏  名 ○印  

生年月日  昭・平    年    月   日生 年齢 才

住  所 

〒 

連 絡 先  

技術レベル  過去参加回数 回

申 込 み 

○をしてください 

4/9 バ ス 4/9 宿 泊 4/10  慰労会 4/10  宿 泊

野沢申込者のみ    

備  考 
 

 

 



志賀高原・カヤノ平・野沢温泉スキーツアー 

参 加 申 込 書  一 括 表 

 

TEL 

団体名                    連絡先   FAX             

 

代表者氏名                  担当者                  

 

参加者氏名 
年

齢 

性

別 

住         所 

（TEL） 

4/9 4/10 過去

参加

回数
宿 泊 慰労会 宿 泊

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

   合計人数   名 計 計 計  

 

※ 正確に記入してください。 

※ 参加回数については、過去に参加した回数を記入してください。 


	2017野沢スキーツアー要項
	2017野沢ツアー個人申込書
	2017野沢ツアー申込一括表

